«Извещение

о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок
из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствие со статьей 14 Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Березовского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:14:0000000:123 общей площадью 6 738 509  кв.м., местоположение: Белгородская область, Борисовский район, с севера на восток по границе с кооп. «Красная Березовка» до Шквырова Яра на юг по полевой дороге на восток до автодороги Борисовка-Бессоновка о проведении общего собрания собственников земельных долей.
Повестка дня:

1. Избрание председателя, секретаря, счетной комиссии собрания.
2. О заключении договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:14:0000000:123 общей площадью 6 738 509 кв.м., находящегося в общей долевой собственности, определение условий договора аренды.
3. Избрание лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков,  а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частичного сервитута в отношении данного земельного участка, в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
Общее собрание состоится «02» ноября  2022 года в 11-00 часов по адресу: Белгородская область, Борисовский район, с. Березовка, ул. Садовая, д.4. Начало регистрации в 10-30 часов.
Для регистрации и участия в собрании необходимо иметь при себе паспорт и документы, удостоверяющие право собственности на долю в праве общей собственности на земельный участок.

Доверенным лицам при себе иметь документ, удостоверяющий личность, правоустанавливающий документ, подтверждающий право собственности на земельную долю доверителя, по предъявлению подлинника доверенности.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в администрации Березовского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области с 22 сентября 2022 года по 02 ноября 2022 года.
Дата проведения собрания не раньше, чем через 40 дней после входа извещения(в рабочий день)

Примечание: В данном случае целесообразно назначить данное собрание в один день с собранием о согласовании границ со смежн